



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na dostawę podestu scenicznego wraz ze stołami piknikowymi część 1 – podest sceniczny, część 2 – stoły piknikowe

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Z 2017 r., poz. 1579) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby cała konstrukcja garażu blaszanego była pomalowana farbą podkładową, czy malowane mają być tylko kątowniki?

Odpowiedź:

Konstrukcja garażu powinna być pomalowana farbą podkładową, ponadto konstrukcja winna być również pomalowana warstwą farby wierzchniej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązanie w zakresie garażu:

- szerokość: 3m (2,95m)
- długość: 5 m
- dach ze spadem w tył
- blacha na ścianach nie jest z całych arkuszy tylko łączonych, mogą pojawić się jakieś zagięcia na blaszy i blacha ta może być w różnych kolorach
- brama dwuskrzydłowa
- konstrukcja z kątowników zimno giętych pomalowanych farbą podkładową 40x40 mm gr. ok. 2,5 mm
- blacha trapezowa: trapez na dachu T-14, na ścianach i bramie T-7, gr. 0,4 mm

Odpowiedź:

Dopuszcza się wykonanie garażu z arkuszy blachy, która nie powinna być uszkodzona. Wszelkie wgniecenia bądź różnica kolorów jest niedopuszczalna. Konstrukcja powinna posiadać certyfikat od producenta wskazujący na jej przeznaczenie.

Pytanie 3

Czy teren pod garaż jest/będzie utwardzony i wypoziomowany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że garaż usytuowany będzie na terenie nieutwardzonym i niewypoziomowanym.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Referatu Zamówień Publicznych